BN部件号 168780-01  Page 1 of 7
版本 NC，2004 年 9 月
技术规格和订货信息
350900 高温速度和
加速度传感器
概述
350900 高温速度和加速度传感器（HTVAS）提供连续的
加速度和速度输出，使用户能够通过速度信号保护他们的

安装角度：
任何角度
订货信息
高温速度和加速度传感器
350900-AXXX
选项描述
A:  一体化电缆长
度选项
0 2 3    23 in (0.58 m)
0 2 6    26 in (0.66 m)
0 2 7    27 in (0.69 m)
0 4 4    44 in (1.12 m)
0 7 7    77 in (1.96 m)
0 8 3    83 in (2.11 m)
1 5 8    158 in (4.00 m)
2 3 7    237 in (6.00 m)
3 1 5    315 in (8.00 m)
3 9 4    394 in (10.0 m)
350901-040 40 英尺（12.2 m）现场连接电缆
 2004 本特利内华达有限责任公司
本文中使用的是本特利内华达有限责任公司的注册标志
 深圳市永旭伟业贸易有限公司
第 4／7页
BN部件号 168780-01  Page 5 of 7
版本 NC， 2004年 9月
尺寸图
图  1传感器尺寸图
尺寸单位为 mm（inch）
 深圳市永旭伟业贸易有限公司
第 5／7页
BN部件号 168780-01  Page 6 of 7
版本 NC， 2004年 9月
Velocity Frequency Response
-4
-3
-2
-1
0
1
2
3
4
10 100 1000 10000
Frequency (hz)
S
en
si
ti
vi
ty
 (
dB
)
Velocity Phase Error
-60
-40
-20
0
20
40
60
80
100
10 100 1000 10000
Frequency (hz)
P